
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

№  185     от  19 марта 2021 г.                                     р.п. Екатериновка 

 

Об утверждении Публичной декларации  

целей и задач развития системы  

образования Екатериновского  

муниципального района на 2021 год 

 

         Во исполнение решения коллегии министерства образования 

Саратовской области по вопросу «Об итогах развития региональной системы 

образования в 2020 году, в том числе в рамках реализации национальных  

проектов, и задачах на 2021 год»  от 12 марта 2021 года 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить прилагаемую  Публичную декларацию целей и задач 

развития системы образования Екатериновского муниципального района на 

2021 год. 

         2.МКУ «Методический центр учреждений образования 

Екатериновского муниципального района» разместить на сайте управления 

образования администрации Екатериновского муниципального района 

Публичную декларацию целей и задач развития системы образования 

Екатериновского муниципального района на 2021 год. 

         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов 

 

 

 
 

 


